• La disponibilité du matériel et des équipements essentiels sur 8 critères ;
• Proposition technique et planning d'exécution des travaux sur 11 critères ; . , • j
. Références de l'entreprise et capacité de préfinancement de l'Entreprise supérieure ou egaie au a«s du

coût prévisionnel (5 500 000) cinq millions cinq cent mille pat bloc de salie de classe Francs
Tcritères ;

• ronsentement aux clauses à caractères administratif et technique sur 2 critères.
Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 70% de OUI soit 36 sur 52 OUI seront quahfiés pour ia suite de ia proce ure
et verront leur Offre financière analysée.